Skolitelé - hlavni mésto Praha

Jméno

Adresa ordinace

Kontaktni udaje

MUDr.

Ludmila Bezdi¢kova

Vitézné namésti 817/9, Praha 6

pbordinace@gmail.com
605 584 788

MUDr. Zuzana Bublova

Antala Staska 1670/80, Praha 6

zuzana.bublova@volny.cz
604 879 254

MUDr. Pavel Demo Michnova 1622/4, Praha 4 paveldemo1983@gmail.com
776 167 203

MUDr. Méaria Dédinova Jablonova 2992/8, Praha 10 ordinace.dedinova@seznam.cz
267 295 312

MUDr. Lenka Fejfarova K Sedivce 406, Praha - Nebusice lenkafejfarova@seznam.cz

220960 018

MUDr. Tereza Gale¢kova

Krupské 28, Praha 10

tereza.galeckova@seznam.cz
274 814 277

MUDr. Jana Hrdinova

Béhounkova 2534/67, Praha 5

mudr.hrdinova@email.cz
762 619 098

MUDr.

Laura Hrehova, MBA

Mezibranska 21, Praha 1

laura.hrehova@gmail.com
773 893 909

MUDr. Jana Hruskova

Ukrajinska 11, Praha 10

jana.hlistova@centrum.cz
604 866 139

MUDr.

Eva Kandrnalova

Ovenecka 15, Praha 7

eva.kandrnalova@centrum.cz
777 327 349

MUDr. Tomas Kastovsky

Stéchovicka 1983/8, Praha 10

kastovsky.tomas@icloud.com
724 080 385

MUDr. Min H. Kim Saldova 24, Praha 8 mhkim2609@gmail.com
775 336 769
MUDr. Jana Kle¢kova Konévova 205, Praha 3 info@smartmed.cz
603 974 707
MUDr. Kristina Kopsova Saldova 24, Praha 8 kristina.kopsova@gmail.com
774 026 177
MUDr. David Macharacek K Libusi 57/30, Praha 4 davidmacharacek128@gmail.com
607 588 143
MUDr. Gabriela Mazurova Kosmicka 537/2, Praha 4 mudr.mazurova@seznam.cz

602 387 357

MUDr. Vojtéch Mucha

Uzaviena 8, Praha 8

vojtech.mucha@gmail.com
777 301 683

MUDr. Jan Pavel Novak

Simtnkova 1596/4, Praha 8

vaspraktikpraha8@gmail.com
608 565 969

MUDr. Marie Novakova Milanska 414, Praha 15 vaspraktikpraha15@gmail.com
608 565 969
MUDr. lveta Petrzelova Seydlerova 2451, Praha 5 ordinacepl.petrzelova@seznam.cz

296 113 382
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MUDr. Zderika Schejbalova

Majerského 2035, Praha 4

zdena.schejbalova@seznam.cz
267 915 331

MUDr. Milada Staudova

Konévova 205, Praha 3

milada.staudova@gmail.com
222 781 519

MUDr. Markéta SuSankova

Saratovska 5, Praha 10

susankovam@centrum.cz
776 747 956

MUDr. Véra Stépankova

Senovazné nam. 1463/5, Praha 1

xtepanekj@iol.cz
724 133 097

MUDr. Vladimir Vinduska, CSs.

Soukalova 3355, Praha 4

vladimir.vinduska@email.cz
603 869 903
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